２０１１年度  日本文化人類学会

第１回理事会（メールによる持ち回り理事会）

 議事録

日時：理事メーリングリストによる持ち回り理事会

2011年4月7日メール配信、4月11日までに返信（締め切り）

出席者（返信者）：渡邊（欣）、綾部、太田、岡田、栗田、栗本、佐々木、棚橋、玉置、

中川、中谷、名和、三尾、森山、小田、鏡味、葛野、桑山、清水、高倉、渡辺（公）

〔審議事項〕

・国立民族学博物館との連携に関する協定についての総務会提案について

国立民族学博物館との連携に関する新規協定に関し、協定締結の日程等にかかわる

先方との協議を受け、民博連携委員会よりの協定書（案）を承認。

以上